quis dux, comes, ant cojuslibet administrationis, aui

privata persona contra omnia suprascripta molir

aliquid praesumpserit, seu infrangere vel corrum-

pere ex parte, aut ex toto tenl&verit, sciat s<

compositumm mille mancosos auri obryzi, medie

tatehi camerae nosirse, et medietatem jam dictc

monasterio, etc.

A Dructemirni«gritdiaconusatqae notarius ad vicem
Hermenfredi scfipsi.

Data xym KalendasFebruarii, anno, Christo pro-'

pitio, imperii domni Ludovici serenissimi imperalo-
ris 20 et Lotharii 11, indictione 11. Actum Mantua

palatio regio in Dei nominefeikiter. Amen.
CLXXXV.

PROHPNASTERIOSANCTIMONIALIIIMTICINENSIUMDOB0SI.

(Anno 833.)
[ApudMnratori, ibid., t. V, p. 551.]

In noraine Doraini nostri Jesu Christi Dei aeterni,
Lotharius Augustus invictissimi domni imperatoris
Ludovici filius.

Cum petitionibns servorumet anciUarnmDeijuslis
et rationalibus divini cultus amore favemus, super-

B ni muneris donum nobis a Dominoimpertiri credi-
mus. ldcirconofum sit oroniuinsanctae DeiEcclesiae

praesentiam et futuroruni solertioe, qualiter Asia
venerabilis abbatissa ex monasterii Dodosi, quod
est situm intra muros civitatis Papiae,nostram peliit
clementjam obnixe, «t eumdem monasterium una
cum omnia sibi perlinentia sub noslra emunitatis
tuitione ac defensione ob amorem Dei et reveren-
tiam sancli lociilliuspraeciperemus.Cnjuspetitionem
libenter acquievimus, et ita ut peliit concessimus,
afque per hoc nostrum imperialepraeceplumconfir-
mavimus. Quapropter praecipimus, ut nuUus, etc.
Sed liceat memoratae abbatissae, successoribusve
sttis res praedictinibnasterii sub immunitatis defen-
sionis nostrsequiete et ordine possidere, et quidquid

C exinde fiscns noster sperare poterat, totum nos pro
aelerna remuneralione proefatombnaslerio concedi-

mus, ut in alimonia ancillaruih Dei ibidem sub re-

gula sancti Benedkti Deo famnlantium, etc. Meram-
num quoque venerabilem abbatem in eodem loco
constiluimus inspectorem, quatenus diebus vitae
susestudio in omnibus regula ibi exsequatur sancti

Benedkti, etc.

Signom Lotharii gloriosissimiAugusti.
Luithcasns ad vicem Ermenfredi recognovi.
Data xv Kalendas Maias, anno, Christo propitio,

21 imperii domriiLudovici serenissimi imperatoris,

regnique Lotharii gloriosissimi Augnsli in Italia 11,
indictione 11.

^ ActumPapia civitate, palatio publico.J
CLXXXVI.

PROMAXBNTIOPATRIARCHAAQDJLEIENSI.

(Anno833.)
[ApndMuratori, ibid., t. V, p. 977.]

In nomine Domini nostri Jcsn Christi Dei aeterni,
Lotharius Augustus inviutissimi domini imperatoris
Ladovici filius. Si erga locadivinis cultibus manci-